

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00122250210**
Progressivo di invio: **E1355912**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **J5WYXY**
Telefono del trasmittente: **0471242900**
E-mail del trasmittente: **info@oberalp.it**
Destinatario PEC: **fatture.bz@pec.sabes.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122250210**
Codice fiscale: **00122250210**
Denominazione: **OBER ALP AG - SPA**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via W.Gebert Deeg Str.4**
CAP: **39100**
Comune: **Bolzano-Bozen**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0471242900**
Fax: **0471200701**
E-mail: **info@oberalp.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00773750211**
Codice Fiscale: **00773750211**
Denominazione: **AZIENDA SANITARIA BOLZANO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CASSA DI RISPARMIO 4**
CAP: **39100**
Comune: **BOLZANO**
Provincia: **BZ**
Nazione: **IT**

Prot. elettronico: **0000J5WYXY0000657349**
Data registrazione: **26/03/2020**
N.Prot.Registrazione: **29812**
N.Prot.IVA: **100/1547**
P.N.: **2000179682**
Fornitore: **3110675 OBERALP SPA**
Tot.Fattura: **9289724,00**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Versione FPA12

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-03-22** (22 Marzo 2020)
Numero documento: **INV-020007265**
Importo totale documento: **9289724.00**
Causale: **Condizioni di Pagamento: RIM.DIR. A RICEVIMENTO FATTUR**
Causale: **Indirizzo di consegna: AZIENDA SANITARIA BOLZANO, AIRPORT XIAMEN (XMN), XIAMEN, CHINA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **INV-020007265**
Data ordine di acquisto: **2020-03-22** (22 Marzo 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **82487099FF**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **0101789**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Bolla di consegna: SD01852666**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Destinazione data: 22/03/20**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Ordine numero: P0-6100001 (17/03/20)**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CIG: 82487099FF**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cliente: 01BE1200001171**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000000100_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA CHIURURGICA**
Quantità: **1000000.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **0.40**
Valore totale: **400000.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000000110_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **KN95 SURGICAL MASK**
Quantità: **499500.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **1.33**
Valore totale: **664335.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000000110_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **KN95 SURGICAL MASK**
Quantità: **500.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **1.33**
Valore totale: **665.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001100_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE**
Quantità: **108200.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **18.50**
Valore totale: **2001700.00**

IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001100_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE**
Quantità: **143400.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **18.50**
Valore totale: **2652900.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001100_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE**
Quantità: **50400.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **18.50**
Valore totale: **932400.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001100_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE**
Quantità: **98000.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **18.50**
Valore totale: **1813000.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001110_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE ASETTICA**
Quantità: **8780.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **27.90**
Valore totale: **244962.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001110_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE ASETTICA**
Quantità: **13040.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **27.90**
Valore totale: **363816.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)
Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **CODE**
Valore: **61-0000001110_0999_UNI**
Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE ASETTICA**
Quantità: **6740.00**
Unità di misura: **STCK**
Valore unitario: **27.90**
Valore totale: **188046.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **CODE**

Valore: **61-0000001110_0999_UNI**

Descrizione bene/servizio: **TUTA DI PROTEZIONE ASETTICA**

Quantità: **1000.00**

Unità di misura: **STCK**

Valore unitario: **27.90**

Valore totale: **27900.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **WEIGHTS ARE SHOWN IN KG**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Riferimento amministrativo/contabile: **ART07BIS**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N2** (non soggette)

Totale imponibile/importo: **9289724.00**

Totale imposta: **0.00**

Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Riferimento normativo: **Operazione non soggetta Art. 7bis**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-03-25** (25 Marzo 2020)

Importo: **9289724.00**

Codice IBAN: **IT600200805364000004884054**

Codice BIC: **UNCRITMMORR**

Codice pagamento: **7236338**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **INV-020007265**

Formato: **PDF**